El presupuesto de ejecución material de las obras correspondientes al 

anteproyecto, asciende a la cantidad de SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO EUROS con VEINTINUEVE CENTIMOS – 

634.354,29€, ascendiendo el Presupuesto General de Contrata, con IVA incluido, a la 

cantidad de 913.406,75€ - NOVECIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS SEIS 

EUROS con SETENTA Y CINCO CENTIMOS. 

No se han tenido en cuenta el importe de los proyectos o documentación técnica 

que pueda ser necesaria en cada caso, así como la dirección de las obras de ejecución 

de los trabajos descritos para cada caso.